平成１５年６月６日

各  位

会 社 名     北 海 道 瓦 斯 株 式 会 社
代表者名 取締役社長 前 泉 洋 三
（コード番号 9534 東証・札証各第１部）

                                 問合せ先 取締役総務部長 種 畑   徹
                                 （TEL ０１１－２０７－２１０４）

取締役の異動に関するお知らせ

 平成１５年３月期決算短信（平成１５年５月２１日）にて役員の異動のお知らせをいたしましたが、加えまして下記

のとおり取締役の異動がございますのでお知らせいたします。

記

  ○退任（辞任）取締役

    常務取締役  梅田 厚彦

    （平成１５年６月２７日開催の第１５７回定時株主総会終結時をもって退任）

以上